Российская Федерация

         Совет депутатов

муниципального образования

  Александровский сельсовет

    Александровский район

      Оренбургской области

             второй созыв

               РЕШЕНИЕ

       от     08.09.2011 г.   №44

Об итогах исполнения бюджета

муниципального   образования

Александровский  сельсовет за

6 месяцев 2011 года.

            Рассмотрев итоги исполнения бюджета муниципального образования Александровский сельсовет за 6месяцев 2011 года, а также  в соответствии со статьями 271, 272 Бюджетного Кодекса РФ, ст.25.ч.1п.3,  ст. 49 ст.2 Устава Александровского сельсовета, учитывая положительное заключение бюджетной комиссии Совета депутатов, Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить итоги  исполнения бюджета муниципального образования Александровский сельсовет за 6 месяцев 2011 года  по доходам в сумме  8710,5тыс. рублей и по расходам в сумме 8105,6 тыс. рублей, согласно приложениям 1 и 2.

2. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам Совета депутатов.

3. Настоящее Решение вступает в законную силу со дня обнародования на                                          информационных стендах.

Глава муниципального образования                                                А.А. Веретин

Разослано: районный финансовый отдел, постоянным комиссиям,  депутатам, прокурору, администрации Александровского сельсовета, в дело.

	      Приложение № 1

	к решению Совета депутатов

	муниципального образования

	Александровский сельский совет

	№44    от 08.09.2011 года

	ДОХОДЫ

	исполнение бюджета  за 6 месяцев  2011 год

	    код

	план
	факт
	% испол-

	клас-ции
	Наименование доходов

	год
	год.
	нения

	ост на 01.01.2011

	2005,7

	000 1 00 0000 00 0000 000
	         ДОХОДЫ

	6181,0
	3213,3
	52,0

	000 1 01 01012 02 0000 110
	Налог на прибыль организаций, зачисляемый в бюджет

	субъекта РФ

	000 1 01 02000 01 0000 110
	Налог на доходы физических лиц
	3335
	1496,1
	44,9

	000 1 05 01000 01 0000 110
	Единый налог на совокупный доход

	000 1 05 03000 01 0000 110
	Единый сельскохозяйственный налог
	152
	142,7
	93,9

	000 1 06 01000 03 0000 110
	Налог с имущество физических лиц

	105,4
	105,4

	000 1 06 06000 03 0000 110
	Земельный налог

	883
	423,2
	47,9

	000 1 07 01000 01 0000 110
	Налог на добычу  полезных ископаемых

	000 1 08 00000 00 0000 000
	Государственная пошлина

	000 1 06 04012 02 0000 110
	Транспортный налог

	1488
	869,8
	58,5

	000 1 09 06000 02 0000 110
	Прочие налоги и сборы(по отмененным налогам субъекта РФ)

	000 1 09 06010 02 0000 110
	в т.ч. налог с продаж

	000 1 09 07000 03 0000 110
	Прочие налоги и сборы(по отмененным местным налогам )

	000 1 09 07030 03 0000 110
	в т.ч.целевые сборы с граждан и предприятий на содержа-

	ние милиции, на благоустройство территорий, на нужды

	образования и другие цели

	000 1 09 07050 03 0000 110
	в т.ч. прочие местные налоги и сборы

	000 1 11 00000 00 0000 000
	Доходы от использования имущества, находящегося в госу-

	дарственной и муниципальной собственности
	223
	176,236
	79,0

	000 1 12 01000 01 0000 120
	Платежи за негативное воздействие на окружающую

	среду

	000 1 13 03000 00 0000 130
	Доходы от оказания платных услуг

	000 1 16 00000 00 0000 000
	Штрафы, санкции,возмещение ущерба

	000 1 17 00000 00 0000 000
	Прочие неналоговые доходы

	000 2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	26803,0
	5496,9
	21,1

	000 2 02 01000 00 0000 151
	Дотации от других бюджетов бюджетной системы РФ
	7787
	3371
	43,3

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Субвенции от других бюджетов бюджетной системы РФ
	268,7
	268,7
	100,0

	000 2 02 04000 00 0000 151
	Субсидии от других бюджетов бюджетной системы
	463,0
	31,0
	6,7

	000 2 02 02000 00 0000 151
	Прочие субсидии,зачисленные в бюджет поселений
	13510,9
	1800,0
	13,3

	000 2 19 05000 10 0000 151
	межбюдж.трансферты на рынке труда
	60,6
	24,0
	40,0

	000 2 19 05000 10 0000 151
	бюдж.трансферты (возврат прошлых лет)

	-7,8

	000 2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселений
	2943,0

	0,0

	000 202 04029 100000151
	Субсидии на ремонт многокварт домов
	1620,2

	000 2 02 02102 10 0000 151
	Субсидии бюджетам поселений на закупку ком.техниники    5,4
	5,4
	100,0

	13 0 105 02011 00 000 510

	4,6

	000 3 03 99050 00 0000 180
	Прочие безвозмездные поступления

	0,0

	     Всего доходов

	32984,1
	8710,5
	26,4

	Дефицит бюджета

	2005,7

	Приложение № 2

	к решению Совета депутатов

	муниципального образования

	Александровский сельский совет

	  № 44    от
	 08.09,2011г.

	РАСХОДЫ

	исполнение бюджета  за 1кв  2011 год

	Код клас-

	Вид расходов

	План на
	Факт на
	% испол-

	сификации

	год
	год.
	нения

	0100
	Общегосударственные вопросы
	2577,695
	1034,4
	40,1

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	1823,3
	764
	42,0

	материальные затраты

	250
	87
	34,8

	0200
	Национальная оборона

	268,7
	133,3
	49,6

	0300
	Правоохранительная деятельность
	148,8
	72,5
	48,7

	и национальная безопасность

	0310
	 Обеспечение противопожарной безопасности
	148,8
	72,5
	48,7

	Оплата труда и начисления на оплату труда
	148,8
	72,5
	48,7

	материальные затраты

	0400
	Национальная экономика

	430
	228,5
	53,1

	0402
	Топливо и энергетика

	0405
	Сельское хозяйство и рыболовство

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	материальные затраты

	0408
	Транспорт

	0412
	Другие вопросы в области национ.экономики
	430

	0500
	Жилищно-коммунальное

	9942,1
	2550,6
	25,6

	хозяйство

	0604
	Охрана окружающей среды

	0700
	Образование

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	материальные затраты

	0800
	Культура, кинематография,

	средства массовой информации

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	материальные затраты

	0900
	Здравоохранение и спорт

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	материальные затраты

	1000
	Социальная политика

	Оплата труда и начисления на оплату труда

	материальные затраты

	1003
	Социальное обеспечение населения

	0800
	Межбюджетные трансферты

	6876
	1227
	17,8

	9800
	ВСЕГО РАСХОДОВ

	20025,3
	4283,5
	21,4

	Дефицит "-", профицит "+"